АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

Об установлении нормативов состава сточных вод,
отводимых абонентами в централизованную

систему водоотведения АО «Анапа Водоканал» в с. Сукко

На основании Федерального закона от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлений Правительства
Российской Федерации» от 29 июля 2013 г. № 644 «Об утверждении правил
холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации», от 22 мая 2020 г.
№ 728 «Об утверждении состава и свойств сточных вод и о внесении
изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства
Российской Федерации», обращения генерального директора
АО «Анапа Водоканал» Цыпленкова Д.С. от 1 декабря 2020 г. № 5547 об
установлении нормативов состава сточных вод для объектов абонентов
АО «Анапа Водоканал» в с. Сукко п о с т а н о в л я ю:

1. Установить с 1 октября 2021 г. нормативы состава сточных вод,
отводимых абонентами в централизованную систему водоотведения
АО «Анапа Водоканал» в с. Сукко, согласно приложению, к настоящему
постановлению.

2. Предприятиям и организациям, осуществляющим сброс сточных вод и
загрязняющих веществ в централизованную систему водоотведения
АО «Анапа Водоканал» в с. Сукко, соблюдать установленные нормативы
состава сточных вод.

3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации
администрации муниципального образования город-курорт Анапа
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления в печатном средстве массовой информации.

4. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа

2

Мариева Д.П.
6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2021 г.

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец